ለሕይወት ደብዳቤ ጸዮን ቅድስት ማርያም ቤተ ክርስቲያናትን አፍድን

Save Debre Tsiyon St Mary of London

ቀን: ነሐሴ 23 2008 ዓ/ም (29/08/2016)
ለንደን

ክርዕስ አድባራት ለንደን ደብረ ጸዮን ቅድስት ማርያም ቤተ ክርስቲያን የወቅቱን የሃገራችን ኢትዮጵያ ሁኔታ አስመልክቶ የተሰጠ መግለጫ።

በስመ አብ፤ ወወልድ፤ ወመንፈስ ቅዱስ፤ አሐዱ አምላክ፤ አሜን።

ሕዝቤን ልቀቅ! (ዘጸ. ፰፥፩)

አሁን በሥልጣን ላይ ያለው የኢትዮጵያ አገዛዝ (የትግራይ ነጻ አውጪ ድርጅት ሕ.ወ.ሃ.ት.)